
ASSEMBLEE GENERALE 
1ère Session 

Rome, 14 1 15 et 16 Décembre 1960 

SIIDATION FINANCIERE AU 30.6.60 
(US$) 

Recettes 

Contribution de l'UNESCO 
Pays Membres 
Autres recettes 

Dépenses 

A) Réunions du Conseil provisoire 

B) Dépenses de Personnel: 
1. Rémunénation 

a. Internationaux 
Directeur 
Direct. Adjoint 

b. Italiens 

2. Frais de recrutement: 
a. Dérré nagements 
b. Installations 

3. Assurance 

C} Frais de bureau et de banque 

D) Voyages 

E) Autres frais: 
1. Bibliothèque 
2. Frais d'imprimerie 
3. Frais de représentation 

RECETTES 
DEPENSES 

Solde créditeur~···• 

RECAPITULATION 

AG1/4 
Annexe A 

12.000 
7.515 

183 
19. 69 8 
------------

188,88 

3.541,36 
1,761,75 

1.4 00 

371 
65 

325,68 

297,69 

164,95 

96,95 
706 
124, 80 

9.044,06 
----------------

19. 698 
9.044,06 

10.653,94 


